
(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

第二号第三様式

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

障がい者支援事業社協事業法人運営勘定科目

167,7719,363,97113,100,397
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△85,318△1,116,442△4,217,463
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9,378787,321

9,378687,691

99,630

△85,318△1,125,820△5,004,784

8,878,412100,169,39830,859,784

184,900

△235,333△862,312

89,3251,075,2131,122,964

5,939,850

1,492,3355,265,188

231,04032,433,656753,115

8,558,04759,278,77724,580,829

8,793,09499,043,57825,855,000

530,4680
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0
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次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)

その他の積立金積立額(17)

その他の積立金取崩額(16)

基金取崩額計(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

事業区分間繰入金費用

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

事業区分間固定資産移管収益

拠点区分間繰入金収益

事業区分間繰入金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

その他の費用

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

助成金費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

障害福祉サービス等事業収益

介護保険事業収益

負担金収益

事業収益

受託金収益

経常経費補助金収益

寄附金収益

会費収益



(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

第二号第三様式

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

内部取引消去合計老人事業勘定科目

084,731,10062,098,961
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1,516,0001,000,000

083,215,28961,098,961
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8,378,094

175,681,921175,681,921
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65,562,1892,986,320
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次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)

その他の積立金積立額(17)

その他の積立金取崩額(16)

基金取崩額計(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

事業区分間繰入金費用

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

事業区分間固定資産移管収益

拠点区分間繰入金収益

事業区分間繰入金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

その他の費用

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

助成金費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

障害福祉サービス等事業収益

介護保険事業収益

負担金収益

事業収益

受託金収益

経常経費補助金収益

寄附金収益

会費収益



(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

第二号第三様式

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

事業区分合計勘定科目

84,731,100

189

1,516,000

83,215,289

96,348,976

△13,133,687

4,407,975

245,004

0

245,000
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4,652,979
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次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)

その他の積立金積立額(17)

その他の積立金取崩額(16)

基金取崩額計(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

事業区分間繰入金費用

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

事業区分間固定資産移管収益

拠点区分間繰入金収益

事業区分間繰入金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

その他の費用

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

助成金費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の収益

障害福祉サービス等事業収益

介護保険事業収益

負担金収益

事業収益

受託金収益

経常経費補助金収益

寄附金収益

会費収益


